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www.lfsportevents.pl
e-mail: biuro@lfsportevents.pl
                                                     tel: 500-758-968

FORMULARZ ZGŁOSZENIA DRUŻYNY

GRAND PRIX 

Nowego Sącza  w Futsalu
o Puchar Prezydenta Miasta Ryszarda Nowaka 

NAZWA DRUŻYNY.……………………………………………………………….
KAPITAN………………………………………………………………………….
	L.p
	Imię i Nazwisko
	Dokładna data  urodzenia
	Pozycja na boisku B/O/P/N
	Nr na koszulce

	1
	
	
	
	

	2
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	4
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	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


MAIL + KONTAKT………………………………………………………………………………………
	PROSZĘ O WYSTAWIENI FAKTURY NA:

	
         REKLAMĘ
UDZIAŁ W LIDZE

	Pełna nazwa firmy

	

	Adres + Kod pocztowy

	


	NIP
	


*OŚWIADCZENIE
 1. Ja, niżej podpisany/a, oświadczam, że zawodnicy są świadomi, iż biorą udział w imprezie sportowej na własną odpowiedzialność i przyjmują do wiadomości Regulamin Ligi, a także nie mają żadnych przeciwwskazań  zdrowotnych do uczestniczenia w tego typu zawodach. 

2. Wyrażam zgodę, aby dane osobowe  zostały wykorzystane w celach marketingowych i na potrzeby zawodów sportowych. Wyrażam zgodę na publikację zdjęć z wizerunkiem zawodników, dla potrzeb promocji Ligi. 

3. Akceptuję  to, że Organizatorzy nie ponoszą  żadnej odpowiedzialności  za zdrowie zawodników oraz wszelkie zdarzenia  losowe (np. kontuzje odniesione  podczas  gry w Lidze)
4. Zobowiązuję się do uregulowania należności za rozgrywki wg zasad ujętych w regulaminie.
                                  ..………………………………………………








     Popis kapitana/kierownika









